
bbbííílllooouuu   sssttteeezzzkkkooouuu   
Místo: Čtvrtníkův srub u Vacova (blíže viz araneus.skauti.net/srub). 

Sraz: ve čtvrtek 28.1. v 16:45 autobusové nádraží Na Knížecí, nástupiště 4.  

Návrat: v neděli 31.1. v 16:25 opět na Knížecí. 

S sebou: vhodné oblečení, dobré boty (do sněhu a nepohody:-), druhé 
boty náhradní, přezúfky; teplý spacák a věci na spaní; Bibli či NZ, psací a 
hygienické potřeby; velký ešus s víčkem (v obalu) a potraviny dle rozpisu; 
vše výše uvedené (samozřejmě krom věcí na sebe, že:-) je potřeba zabalit 

do jednoho batohu, ze kterého nic nepadá a který dotyčný/á unese. 

Dále s sebou: chlebník či batůžek, do kterého přijde pláštěnka/pončo, 
šátek, uzlovačka, KPZ, kapesní nůž, lžíce a baterka; páteční večeře do 

autobusu a láhev s pitím; úplně navrch potom libovolná legitimace, na 
které je fotka a věk, nebo alespoň průkazka zdravotní pojišťovny (nutno 
ukázat při nástupu do autobusu). 

Cena: 600 Kč celkem, v případě potřeby možná sleva; podrobnosti k platbě 

zašleme přihlášeným spolu s rozpisem potravin cca týden předem. 

Přihlášky: Klasicky na adrese www.35phrr.cz/prihlasit – čím dříve, tím 
lépe (kapacita srubu je omezená!), nejpozději však do 18.1.2010. 

Upozornění: V průběhu akce lze mobilní telefon používat výhradně pro 
nouzová volání; ostatní elektroniku nechte prosím raději rovnou doma. 

Kontakt: Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 602 226 282. 

 

pololetní výprava rangerů 35. PH RR 

28. – 31. ledna 2010 

http://araneus.skauti.net/srub
www.35phrr.cz/prihlasit

